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Louise Lindfors
Generalsekreterare
Afrikagrupperna

Det lackar mot jul och vi har haft en intensiv om omtumlande tid då oroligheter i 
Moçambique följde på det ifrågasatta valet och USAs medborgare valde att Trump 
återigen ska leda landet under nästa mandatperiod. Detta kommer komma med 
stora negativa konsekvenser för arbetet för demokrati och mänskliga rättigheter 
globalt. Vi måste planera för bakslag i synnerhet inom området sexuell och 
reproduktiv hälsa och rättigheter (SRHR) där stödet sannolikt snabbt kommer att 
dras tillbaka från USA. 

I det svenska biståndspolitiska läget har framtiden börjat urskiljas något tydligare 
i processen med urvalet av samarbetsorganisationer till Sida inom CSO strategin, 
där Afrikagrupperna tillsammans med ett tjugotal andra organisationer får 
möjligheten att inkomma med en ansökan om samarbete under den nya strategin 
med deadline för ansökan den sista februari. Vi har bråda dagar på kansliet och 
programteamet och ekonomi måste jobba intensivt, snabbt och leveranssäkert då 
en helt ny ansökningsprocess precis dragit igång. Naturligtvis är vi otroligt glada 
över möjligheten att söka fortsatt samarbete inom CSO strategin! Men samtidigt 
är frustrationen över allt detta enorma merarbete för inte bara Afrikagrupperna 
utan för alla organisationer verksamma inom civilsamhällets internationella 
utvecklingssamarbete påtaglig. Ett mycket tufft år lägger vi bakom oss med hopp 
om ljusare tider 2025 och framåt!

Som en tröstande varm filt i bistra tider var den glöd och energi som våra 
partnerorganisationers representanter delade med sig av under besöket från 
Zimbabwe och Uganda i november! Läs vidare om Brenda och Christines 
fantastiska insatser på sidorna 4 och 5! Afrikagrupperna arbetar i solidaritet med 
Södra Afrikas kvinnor och småskaliga jordbrukare för att hitta lösningar på väldens 
största utmaningar: klimaträttvisa och matsuveränitet! Med mer kunskap kan vi 
förändra världen tillsammans! 

God jul och gott nytt år!

GOD JUL TILL ALLA MED HOPP 
OM LJUSETS ÅTERKOMST!

mailto:post@afrikagrupperna.se
http://www.afrikagrupperna.se
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På inbjudan av Afrikagrupperna, reste vi, Brenda 
Muronda och Christine Nabwami, till Sverige 
för att representera La Via Campesina Southern 
and Eastern Africa (LVS SEAf) på Mänskliga 
Rättighetsdagarna i Skellefteå. Besöket gav oss en 
möjlighet att få träffa och knyta kontakter med flera 
lokala organisationer och allierade.

Sverigebesöket varade i två veckor mellan den 11:e 
och 23:e november och inleddes med en fika på 
Afrikagruppernas kontor i Stockholm. Dagen efter 
reste teamet till Skellefteå för att delta i MR-dagarna 
där vi tillsammans arrangerade två seminarier. 
Den 14 november hölls ett seminarium med titeln 
”Rättvis omställning i vårt livsmedelssystem: Mat 
är en mänsklig rättighet”. Den 15 november följde 
ytterligare ett seminarium med titeln ”Vi vill ha 
rättvisa och ett demokratiserat livsmedelssystem”. 

Seminarierna blev en lärorik upplevelse för LVC. De 
gav oss insikter kring hur kampen för matsuveränitet 
ser ut i globala nord och att det finns flera 
gemensamma nämnare i arbetet för att reformera 
livsmedelssystemet. 

BESÖK RUNTOM I SVERIGE
Den 18 november reste teamet till Göteborg 
för att träffa Göteborgs Afrikagrupp och delta 
i ett seminarium. Samtalet fokuserade på 
livsmedelssystemen i Afrika söder om Sahara och 

hur de påverkas av både klimatförändringar och 
kapitalism.

Därefter besökte teamet Uppsala för ett seminarium 
med Uppsala Peace and Development Student’s 
Association. Christine presenterade arbetet med 
småskaliga livsmedelsproducenter i Uganda samt i 
södra och östra Afrika genom Eastern and Southern 
Africa Small-scale Farmers’ Forum (ESAFF) och LVC 
SEAf. Efter presentationen följde en diskussion 
om möjliga samarbetsområden och stöd som LVC 
behöver för att kunna fortsätta kampen för en rättvis 
omställning av livsmedelssystemet.

SAMTAL MED REFORMATEN
I samarbete med Reformaten, en svensk organisation 
som arbetar med frågor om matsuveränitet, 
organiserade Afrikagrupperna ett seminarium och 
en diskussion i Stockholm den 21 november. Där 
diskuterade LVC SEAf tillsammans med en lokal 
medlem från en odlingsgrupp i Stockholm paralleller 
mellan det nuvarande livsmedelssystemet i det 
globala nord och syd, och den gemensamma kampen 
för matsuveränitet.

Afrikagrupperna och LVC SEAf spelade även in en 
podcast med diskussioner om dynamiken inom 
livsmedelssystemet och det lokala arbete som LVC 
utför för att säkra matsuveränitet 

  Lyssna på avsnittet här

Sammanfattningsvis gav resan insikter i det 
bredare arbetet med mänskliga rättigheter som 
Afrikagrupperna bedriver, samtidigt som det blev 
en plattform för att dela och diskutera rättvisa 
omställningar inom de globala livsmedelssystemet 
med andra organisationer. Resan var både en 
ögonöppnare och en påminnelse om den avgörande 
roll som småskaliga jordbrukare spelar för att främja 
matsuveränitet genom agroekologi.

Ett varmt tack till Afrikagrupperna för att ni tog emot 
oss och för ert fortsatta stöd.
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LA VIA CAMPESINAS BESÖK I SVERIGE 

Brenda Muronda och 
Christine Nabwami

https://afrikagrupperna.se/2024/12/11/afrikagruppernas-podcast-voices-of-justice
https://afrikagrupperna.se/2024/12/11/afrikagruppernas-podcast-voices-of-justice
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AFRIKAGRUPPERNA PÅ MÄNSKLIGA RÄTTIGHETSDAGARNA 2024: 

RÄTTVISA I OMSTÄLLNINGENS TID
Den 14–15 november deltog Afrikagrupperna i 
Mänskliga Rättighetsdagarna i Skellefteå, där temat 
“Rättigheter i omställningens tid” stod i fokus. 
Forumet, som är Nordens största för mänskliga 
rättigheter, undersökte hur våra samhällen påverkas 
av pandemier, klimatförändringar, konflikter och 
andra globala förändringar. 

Under MR-dagarna hade Afrikagrupperna med sig 
internationella gäster från vår partnerorganisation  
La vía Campesina (LVC) som är en global 
jordbruksrörelse som förespråkar ett hållbart 
jordbruk och genomför kampanjer för att försvara 
jordbrukares rättigheter, stoppa våldet mot kvinnor 
samt främja olika jordbruksreformer. 

För Afrikagrupperna blev MR-dagarna en möjlighet 
att samtala om vad en rättvis omställning av 
livsmedelssystemet innebär och hur mänskliga 
rättigheter kan skyddas i processen.

Afrikagrupperna arrangerade två seminarier:
Samtalet Just Transition in our Food System: 
Food is a Human Right, som modererades av 
vår generalsekreterare Louise Lindfors, samlade 
paneldeltagarna Christine Nabwami, Brenda 
Muronda, Aili Keskitalo (Amnesty International 
Norge) och Olga Grönvall Lund (Reformaten). 
Diskussionen lyfte mat som en mänsklig rättighet 
och de globala utmaningar som hotar tillgången till 
hälsosam och kulturellt anpassad mat.

Anna Lundberg, Louise Lindfors, Louise Hall och Gloria Jimwaga på MR-dagarna.
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Olga Grönvall Lund (Reformaten). Aili Keskitalo (Amnesty International Norge), Christine Nabwami och Brenda Muronda.

Seminarie med Brenda och Christine. Brenda pratar på ett av seminarierrna.Afrikagruppernas stora seminarium på torsdagen.
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Paneldeltagarna belyste vikten av hållbarhet, rättvisa 
arbetsvillkor och socialt skydd för jordbrukare, med 
särskilt fokus på social rättvisa, urfolks rättigheter 
och konsumentens roll i en rättvis omställning. 
Samtalet betonade att framtidens livsmedelssystem 
måste ta hänsyn till både miljömässiga och sociala 
aspekter.

Samtalet We Want Justice and Democratizing 
Food Systems hölls fredagen den 15 november, 
där vår moderator Louise Lindfors tillsammans 
med internationella gäster fördjupade samtalet 
inför en fullsatt publik. Diskussionen fokuserade 
på orättvisor inom livsmedelssystemet, särskilt 
kopplade till maktkoncentration och hotet från 
klimatförändringar. Panelen belyste hur företag och 
storskaliga aktörer monopoliserar matproduktion 
och resurser, vilket förvärrar ojämlikheten och 
understryker behovet av att demokratisera 
livsmedelssystemet.

Afrikagruppernas två seminarier adresserade några 
av vår tids mest avgörande frågor – matsuveränitet, 
klimaträttvisa och mänskliga rättigheter. Genom de 
erfarenheter och insikter som våra internationella 

gäster delade hoppas vi ha inspirerat till både 
handling och samarbete för att driva dessa viktiga 
frågor framåt.

Afrikagrupperna deltog även på mässan med 
en monter som blev en mötesplats för nyfikna 
besökare. Här bjöd vi in till samtal med både 
våra internationella gäster och medarbetare från 
Stockholmskontoret. Vid montern delade vi kunskap 
och diskuterade viktiga frågor som rätten till mat, 
klimaträttvisa och vägar mot en rättvis omställning 
av livsmedelssystemet. Diskussionerna var både 
engagerade och dynamiska, där besökarna bidrog 
med olika perspektiv, tankar och idéer. Flera av dessa 
samtal inspirerade nya medlemmar att ansluta sig till 
Afrikagrupperna och engagera sig i vårt arbete för 
en mer rättvis och hållbar värld. Till er säger vi varmt 
välkomna! 

Anna Lundberg
praktikant hos  
Afrikagrupperna
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LVC ÅKTE SVERIGE RUNT
Utöver seminarierna under MR-dagarna deltog våra 
internationella gäster i en rad möten och samtal 
under sin vistelse i Sverige, bland annat i Göteborg, 
Uppsala och Stockholm.

GÖTEBORG
Den 18 november arrangerade Afrikagrupperna 
tillsammans med Göteborgs Afrikagrupp 
ett seminarium: Vi vill ha ett Rättvist och 
Demokratiserande Livsmedelssystem med våra 
gäster Brenda och Christine från La Vía Campesina. 
Deltagarna bestod av medlemmar, lokalgruppsaktiva 
och andra intresserade, som samlades för att 
diskutera livsmedelssystem och jordbrukares 
rättigheter. Seminariet fokuserade på behovet av 
att utmana kapitalistiska agendor i Afrika, främja 
agroekologiskt jordbruk och bygga ett mer rättvist 
och hållbart livsmedelssystem. Diskussionen lyfte 
även hur klimatkatastrofer slår hårt mot jordbruket 
och vilka lösningar som krävs för att möta dessa 
utmaningar.

Samma eftermiddag deltog Afrikagrupperna 
och våra gäster i ett möte med forskare och 
professorer vid Institutionen för Globala Studier 
på Göteborgs Universitet. Här fördes samtal om 
biodiversitet, landgrabbing, vikten av traditionella 
frön och hur ny teknologi kan bidra till att reformera 
livsmedelssystemet och sätta människors behov 
framför vinstintressen.

UPPSALA
Den 20 november arrangerade Afrikagrupperna 
och Uppsala Peace and Development Students’ 
Association (UPaD) seminariet Food Rights and 
Climate Justice Beyond Theories vid Uppsala 
Universitet tillsammans med våra gäster Christine 
Nabwami och Brenda Muronda från La vía 
Campesina. 

I seminariet deltog både studenter och medlemmar 
från Uppsala Afrikagrupp i samtal kring praktiska 
lösningar för klimaträttvisa och hållbara 
livsmedelssystem. Under diskussionen fick vi 
insikt i hur en ”rättvis omställning” kan se ut, där 
vi går från industri- och vinstdrivet jordbruk till 
system som sätter miljö, social rättvisa och lokalt 
självbestämmande i fokus. 

STOCKHOLM
Den 21 november arrangerade Afrikagrupperna 
och Reformaten seminariet The People’s Food 
COP Stockholm – Food for People, Not for Profit. 
Seminariet lockade en fullsatt publik och fokuserade 
på hållbara livsmedelssystem som avgörande del av 
klimatomställningen.

Panelen bestod av Christine och Brenda samt 
Damir Radović från det lokala initiativet Det 
Gror i Betongen. Samtalet modererades av 
Afrikagruppernas policyrådgivare Gloria Jimwaga. 
Paneldeltagarna lyfte behovet av att omfördela 
resurser och utforma policys som sätter människor 
före vinstdrivna system. Diskussionerna berörde 
även centrala frågor som matsuveränitet, FN:s 
deklaration om småbrukares rättigheter (UNDROP), 
COP29-förhandlingarna och regeringens ansvar för 
framtidens livsmedelssystem.

Seminariet inkluderade dessutom gruppdiskussioner 
där deltagarna fick möjlighet att utforska lösningar 
på dagens utmaningar, både ur lokala och globala 
perspektiv. Det blev många engagerande och 
inspirerande samtal om vägen mot rättvisa och 
hållbara livsmedelssystem.

Anna Lundberg 
praktikant på  
Afrikagrupperna

Seminarium på Uppsala Universitet.
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https://www.instagram.com/det_gror_i_betongen/
https://www.instagram.com/det_gror_i_betongen/
https://www.instagram.com/det_gror_i_betongen/
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Afrikagrupperna har under flera år valt att delta 
i kampanjen 16 Days of Activism against Gender 
Based Violence (GBV) med syftet att belysa ett 
globalt problem och att öka medvetenheten 
kring de patriarkala strukturer som möjliggör det. 
Vi vill uppmärksamma det viktiga arbete våra 
partnerorganisationer utför med att hantera och 
bekämpa våldet. 

Att kvinnors rättigheter är mänskliga rättigheter 
är inget som alltid varit självklart. Faktum är att 
det tog många årtionden av feministisk kamp för 
att säkra ett erkännande om att kränkningar av 
kvinnors rättigheter, specifikt våld mot kvinnor, inte 
bara är privata angelägenheter utan kränkningar av 
mänskliga rättigheter enligt internationell rätt.  

Den första 16-dagarskampanjen lanserades av Center 
for Women’s Global Leadership 1991, i samarbete 
med feminister från hela världen. Deras huvudpoäng 
var att våld mot kvinnor skulle hanteras inom 
ramverket för mänskliga rättigheter. De började med 
att driva en global namninsamling riktad till FN:s 
världskonferens om mänskliga rättigheter i Wien 
1993. Namninsamlingen krävde att FN-konferensen 
skulle erkänna genusbaserat våld som en MR-

fråga. Tack vare feminister runt om i världen spreds 
namninsamlingen till 124 länder och översattes till 
23 språk, och våld mot kvinnor erkändes äntligen 
formellt som kränkning av mänskliga rättigheter. 1994 
utsåg FN den första särskilda rapportören om våld 
mot kvinnor. 

DEN ÅRLIGA KAMPANJEN HAR PÅGÅTT I ÖVER 30 ÅR
Nu har det gått över 30 år sedan konferensen i 
Wien slog fast att genusbaserat våld är ett brott 
mot mänskliga rättigheter. Idag deltar nästan alla 
FN organ i kampanjen för att uppmärksamma 
och fördöma våldet. Trots alla dessa år av att 
skapa medvetenhet om våldet så har vi ännu 
inte sett den radikala systemförändring så 
många hoppats på. Aktivister, sociala rörelser 
och civilsamhällesorganisationer över hela 
världen fortsätter därför kämpa för bestående 
strukturell förändring. Vi kräver radikala, bestående 
systemförändringar där genusbaserat våld mot 
kvinnor, barn och icke-binära anses oacceptabelt 
överallt. 

I år har Afrikagrupperna valt att fokusera vårt delta-
gande i kampanjen på så kallade ”barnäktenskap”. Vi 
väljer dock att använda ’tvångsäktenskap’ eller ’early 
forced unions’ på engelska, eftersom vi, liksom våra 
partnerorganisationer, vill understryka vikten av att 
inte normalisera att barn gifts bort, eftersom barn 
inte kan samtycka till äktenskap. Tvångsäktenskap 
anses i internationellt rätt som en form av genus-
baserat våld, och som ett brott mot mänskliga rättig-
heter. Tvångsäktenskap utsätter flickor och kvinnor 
för sexuellt, fysiskt och psykiskt våld med konsekven-
ser för resten av deras liv. 

  Läs alla artiklar på vår hemsida  
under Aktuell här

16 DAYS OF ACTIVISM – TA STÄLLNING 
MOT GENUSBASERAT VÅLD 

Louise Hall 
Praktikant på 
Afrikagrupperna

https://afrikagrupperna.se/aktuellt 
https://afrikagrupperna.se/aktuellt 
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Att vara solidarisk med andra och det förtryck 
de utsätts för är inte bara ett politiskt 
ställningstagande, utan ett sätt att leva sitt liv. Det 
är att engagera sig i en rad olika frågor som rör social 
rättvisa; avsiktligt, medkännande och obevekligt. 
Årets mottagare av Solidaritetspriset, Nattalie 
Ström Bunpuckdee, är utan tvekan ett utmärkt 
exempel på detta.

Nattalies mångfacetterade solidaritet med bland 
annat Palestina, Kongo, förortens invånare, Black 
Lives Matter och kvinnor runt om i världen visar på 
ett brett engagemang för att bekämpa orättvisor 
från lokal till internationell nivå. Som poet, förorts-
feministisk aktivist, mamma och talesperson för 
Rättvisa för Alla har Nattalie länge använt tal och 
poesi för att lyfta orättvisor, inspirera, ge hopp och 
uppmuntra till solidaritet. Hennes förmåga att 
väcka liv och kämparvilja i allt omkring sig genom 
sin talangfulla ordkälla fungerar som ett ljus när 
världen känns som mörkast, en nödvändig del i att 
uppmuntra solidaritet och hålla rörelser vid liv.

Nattalie Ström Bunpuckdee är poet och samhälls-
aktivist och har ägnat de senaste 10 åren åt att  
försöka belysa sociala orättvisor såsom rasism, mäns 
våld mot kvinnor och marginaliseringen av utanför-
skapsområden i Sverige. Hon var med och startade 
organisationen Rättvisa för alla i samband med 
folkmordet i Palestina och Sveriges möjliggörande 
av det genom upprätthållande av kriminalisering och 
avhumanisering av det palestinska folket.

Solidaritetspriset delas årligen ut av Afrikagrupperna 
och pristagaren utses av styrelsen efter nomineringar 
från medlemmar och allmänhet. 

Hållbar utveckling är egentligen inte så 
svår att åstadkomma. Vi har kunskapen och 
teknologin. I korthet handlar det om att införa 
etiska och miljömässiga former för produktion, 
distribution, konsumtion, och avfallshantering. 
Det handlar också om att skapa styrelseskick 
som är genuint demokratiska och befriande 
från förtryck.

Varför kan vi då inte införa allt det där? 
Svaret är makt. Eller rättare sagt, gigantiska 
obalanser i makthavande. De skapades och 
expanderade genom olika koloniala processer. 
Framförallt den västerländska kolonialismen 
fick förödande konsekvenser under de senaste 
500 åren. Denna kolonialism skapade inte 
bara de existerande globala ekonomiska 
ojämlikheterna, men också de typer av rasism 
som dominerar vår värld idag: färgskalerasism 
och islamofobi. Faktum är att även patriarkatet 
utvidgades genom denna kolonialism. Det 
var nästan uteslutande vita män som kom att 
dominera världen och därigenom inbillade sig 
själva, och tvingade på andra, att de minsann är 
bäst av alla.

Sociala rörelser har samtidigt försökt utmana 
och montera ned dessa förtryckande processer, 
men har bara lyckats delvis. Det är en svår och 
komplex kamp. Men en sak tycks vara säker: 
utan sådan kamp skulle dagens värld vara 
mycket värre. De värsta konsekvenserna av 
brutal maktmissbruk har ändå bromsats ned. 

Idag står vi inför flera existentiella kriser: 
ekonomisk, politisk (demokratin), socialt 
(mänskliga rättigheter), och miljön.

Kriser brukar gynna dem med mycket makt, 
men kan också utgöra en möjlighet för sociala 
rörelser. Vi skulle faktiskt kunna övertyga 
om alternativa metoder i användandet av 
jordens resurser, vår makt, och kunnande. Vi 
kan faktiskt vända på utvecklingen. Varför 
inte!? Chanserna ökar i alla fall om vi agerar 
solidariskt, feministiskt, anti-rasistiskt och 
maktkritisk.

Deniz Kellecioglu
Afrikagruppernas styrelse 

STYRELSEN HAR ORDET

NATTALIE STRÖM BUNPUCKDEE 
FÅR ÅRETS SOLIDARITETSPRIS 
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Afrikagruppernas årliga kalender finns att 
beställa i gåvoshoppen! Årets kalender är 
på temat “berättelser om förändring” där 
varje månadsuppslag dyker ner i ett av 
våra verksamhetsområden där vi skapat 
förändring genom åren. Lär dig mer om hur 
vårt gemensamma engagemang lett till en mer 
solidarisk värld och beställ hem kalendern idag. 

Under 2025 kommer vi att fortsätta vårt 
outtröttliga arbete för en rättvis värld. Var 
med och driv utvecklingen framåt genom att 
vända blad varje månad. Varje månadsblad har 
dessutom information om hur du ger en gåva, 
vilket många av er gjort under det gångna året. 
Beställ kalendern för att stärka solidariteten 
ännu ett år!

Digitala gåvokort levereras på momangen till 
din e-post. Då kan du med lugn och ro beställa i 
sista sekund. Nytt för julen 2024 är gåvokort för 
flickors och kvinnors rätt till sin egen kropp. Under 
december månad har vi med kampanjen ”16 days of 
activism” uppmärksammat tvångsäktenskap med 
barn och dess konsekvenser. Det är i Moçambique 
som tvångsäktenskap förekommer allra mest bland 
Afrikagruppernas verksamhetsländer. I Moçambique 
blir 1 av 2 barn bortgifta. 1,6 miljoner flickor blir 
bortgifta innan de hunnit fylla 15 år. 4,4 miljoner 
innan de hunnit fylla 18 år. Barn som tvingas att 
gifta sig är mest vanligt i hushåll i fattigdom eller 
ekonomisk utsatthet, på landsbygden och med låg 
eller ingen utbildning.

Afrikagrupperna fortsätter att arbeta för barn och 
flickors rättigheter. Beställ gåvobeviset till någon du 
tycker om i jul så är du med och skapar förändring!

BESTÄLL KALENDERN FÖR 2025!

JULENS MEST SOLIDARISKA KLAPP GÅR  
ATT BESTÄLLA FRAM TILL JULAFTON!

  Beställ gåvobeviset här

  Du hittar kalendern i vår gåvoshop OBS! Sista beställningsdag för  
att få innan julafton är 18/12.

https://gavoshop.afrikagrupperna.se/kort/digitalt-gavokort-tvangsaktenskap
https://gavoshop.afrikagrupperna.se/kalender/kalender-2025
https://gavoshop.afrikagrupperna.se/kort/digitalt-gavokort-tvangsaktenskap
https://gavoshop.afrikagrupperna.se/kalender/kalender-2025
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MAKT OCH RESURSER DÄR DE HÖR HEMMA!

Vårt arbete utgår från de människor 
vars rättigheter kränks. De vet vad 
som måste göras och vilket stöd som 
behövs. Allt sker i samarbete med 
lokala partnerorganisationer som är på 
plats i samhällena, i de fem länder dä vi 
verkar: Angola, Moçambique, Namibia, 
Sydafrika och Zimbabwe. Tillsammans 
flyttar vi steg för steg makten dit där 
den hör hemma – hos de enskilda 
människorna och hos lokalsamhällena. 

Vi har tre fokusområden: SRHR, 
Mat och markrättigheter samt 
Naturresurser, företag och mänskliga 
rättigheter. Vi stödjer även kampen för 
ett fritt Västsahara. Afrikagrupperna 
är en medlemsorganisation med 
lokalgrupper över hela Sverige.  
    Stöd vårt viktiga arbete genom att ge 
en gåva, PG 90 03 37-7 eller Swisha till 
90 03 37 7. Ditt bidrag förändrar liv!

twitter.com/afrikagrupperna

instagram.com/afrikagrupperna

facebook.com/afrikagrupperna

Afrikagrupperna är en solidaritetsorganisation som arbetar för en rättvis 
värld där alla människor har lika rättigheter och möjligeter att påverka sin 
vardag och framtid.

STORT TACK FÖR 2024!
Året som gått har varit fartfullt, roligt men även 
med viss oro för framtiden. Vi ser en regering 
som nedrustar civilsamhället och ideella krafter 
får inte genomslag när civilsamhället tystas. 
Vi fortsätter vårt arbete framåt och tackar er 
alla som håller engagemanget levande. Vi har 
firat Afrikagrupperna 50 år tillsammans, vi har 
slagit igenom i sociala medier och intäkter från 
annonser har dubblats. 

Vi har många vinster att fira ihop, även i dessa 
tuffa tider. Så stort tack för uppslutningen. 
Tack till er som besökte testamentesveckan, 
klickade gilla på ett inlägg eller använde vårt 
swishnummer när vi skickade ut ett sms eller 
mail. Ert stöd är grunden för det vi gör! 2025 
fortsätter vi framåt mot en mer solidarisk framtid!

Tack önskar vi alla på Afrikagrupperna!

TILLSAMMANS 
HAR VI:

Haft en enorm 
uppslutning kring 
vårt 50-årsfirande

Samlat in över  
10 mkr till vårt 

arbete och 
mycket mycket 

mer!
Nått ut i sociala 

medier för att 
sprida kunskap 
om våra frågor.

http://twitter.com/afrikagrupperna
http://instagram.com/afrikagrupperna
http://facebook.com/afrikagrupperna

